

Dantex Holding A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 11 81 01 79

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantex Holding A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 CVR-nr.: 11 81 01 79 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bruno Meldgaard, formand Peter Kodbøl Jørgensen Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresser	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande Sindico Group A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive handel og produktion eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.667 t.kr. mod 12.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-37.853	-82.271
Indtægter af kapitalinteresser	6.553.953	12.201.100
Andre finansielle indtægter	164.895	145.306
Øvrige finansielle omkostninger	-13.557	-112.083
Resultat før skat	6.667.438	12.152.052
1 Skat af årets resultat	-601	0
Årets resultat	6.666.837	12.152.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.553.953	7.901.100
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.112.884	2.250.952
Disponeret i alt	6.666.837	12.152.052
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>38.336.912</u>	<u>33.939.359</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.336.912</u>	<u>33.939.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.336.912</u>	<u>33.939.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.250.000	500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	51.879	41.105
	Andre tilgodehavender	<u>2.517.135</u>	<u>1.008.855</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.819.014</u>	<u>1.549.960</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2</u>	<u>1.357.994</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2</u>	<u>1.357.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.973.415</u>	<u>4.712.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.792.431</u>	<u>7.620.493</u>
	Aktiver i alt	<u>46.129.343</u>	<u>41.559.852</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.386.912	27.989.359
Overført resultat		12.071.836	10.958.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>45.958.748</u>	<u>41.448.311</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.595	98.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>170.595</u>	<u>111.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.595</u>	<u>111.541</u>
Passiver i alt		<u>46.129.343</u>	<u>41.559.852</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	20.188.659	8.708.000	1.000.000	30.396.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	7.901.100	2.250.952	2.000.000	12.152.052
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	-100.400	0	0	-100.400
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	27.989.359	10.958.952	2.000.000	41.448.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	4.553.953	1.112.884	1.000.000	6.666.837
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	-156.400	0	0	-156.400
	500.000	32.386.912	12.071.836	1.000.000	45.958.748

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Andre skatter	601	0
	601	0
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. maj	5.950.000	5.950.000
Kostpris 30. april	5.950.000	5.950.000
Opskrivninger 1. maj	27.989.359	20.188.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.553.953	12.201.100
Udbytte	-2.000.000	-4.300.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	-156.400	-100.400
Opskrivninger 30. april	32.386.912	27.989.359
Regnskabsmæssig værdi 30. april	38.336.912	33.939.359
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50,00 %
Sindico Group A/S	Ikast-Brande	10,00 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 32 t.kr. i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Direktør
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:18:08
Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:18:08
Underskrevet med MitID



Bruno Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bruno Meldgaard
Bestyrelsesformand
ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:20:39
Underskrevet med MitID



Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a84ae05c-efd1-4e79-aa79-48784a5f1d41
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:14:55
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:52:38
Underskrevet med MitID



Bruno Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bruno Meldgaard
Dirigent
ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 12:54:35
Underskrevet med MitID

